
Velodromen – en arena for idrett og fellesskap 

 

Lørdag 13. januar markerer vi endelig offisiell åpning av Velodromen i Asker. Dette er en 

feiring av idretten, både på toppnivå, og for den viktige breddeidretten som legger grunnlaget 

for god folkehelse og inspirerende idrettshelter. 

 

Velodromen har skapt mye debatt. Og det kan ikke skyves under teppet at ordskiftet har gått 

en smule varmt. Bygget har blitt kritisert som en feilslått satsning, og satt opp mot andre gode 

formål. Det er naturlig nok diskusjon rundt store investeringer – og slik skal det være. Debatt 

ønsker vi velkommen, og vi vet at ulike synspunkter kan føre til enda bedre løsninger. Slik 

har det vært rundt etableringen av Oslofjordmuseet i Vollen, Teglen kirke og kultursenter på 

Spikkestad, Holmen svømmehall, Vardåsen kirke, Varner Arena og ikke minst kulturhuset i 

Asker sentrum. Noen ganger er vi uenige fra start til slutt, men veldig ofte ser vi likevel 

tilbake på investeringene og er glade for modige og fremtidsrettede vedtak. 

 

Velodromen er mer enn bare en velodrombane. Området huser også et næringsbygg, 

skolelokaler, boligområde, og kommunes investering viser seg å være liten sammenlignet 

med de fleste andre kommunale idrettsflater i Asker. 

 

Velodromen er del av en ønsket samfunnsutvikling av Langenga-området i Asker og er basert 

på et offentlig-privat samarbeid om prosjektutvikling, økonomi og sambruk av idrettsarealer. 

Prosjektet har mottatt tilskudd i form av gratis tomt fra utbygger, en andel av salgsverdien for 

næringsbygget, statlig støtte til idrettsanlegget, merverdiavgiftskompensasjon og flere typer 

spillemidler, donasjoner og til slutt et fremtidig salg av arenanavn, alt til en samlet verdi på 

rundt 160 millioner kroner. Kommunen har bidratt med tilskudd, lån/lånegarantier, 

forskuddsleie og en ny langsiktig leieavtale knyttet til kommunens bruk av idrettsflaten i 

midten av velodromen. 

 

Med dette får Asker også en sårt tiltrengt ny idrettshall for ballidretter. Vi har fått muligheten 

til å gjennomføre en sterkt ønsket gang-/sykkelvei gjennom Langenga. I tillegg får vi 200 nye 

arbeidsplasser, lokaler til NTG-U og 244 nye sentralt beliggende leiligheter som styrker 

kommuneøkonomien gjennom økt skatteinngang. I en velodrom er selve sykkelbanen 

åpenbart en viktig brikke, men bildet er større og mer gjennomtenkt enn det kanskje har vært 

skapt inntrykk av. 

 

Sykkelmiljøet er voksende, og en velodrom i Asker bidrar til nye muligheter for utøvere i 

hele østlandsområdet, med de synergiene det kan skape. Naboer i Langenga har allerede 

meldt sin interesse for å bruke spinning- og styrketreningsrommene! Dessuten vil 

idrettsparken på Risenga, som ligger rett i nærheten, bli enda mer attraktiv – vi kan tiltrekke 

oss flere arrangementer og skape aktivitet for enda flere mennesker. 

 

Alle investeringsprosjekter, både offentlige og private, er påvirket av dagens økte kostnader. 

Desto viktigere er det at vi mobiliserer alt vi kan for å gjøre dette idrettsanlegget til nytte og 

glede for flest mulig i Asker og hele regionen. 

 

Langenga, velodromen og hele Risenga-området er et eksempel på en kommune som har 

tenkt helhetlig, hatt ressurser og mot til å se langt frem og satse – i samarbeid med 

næringsliv, idrett og frivillighet. På den måten mener jeg vi legger grunnlaget for å få til mer 

for mindre – sammen. Det er en ønskelig og helt nødvendig måte å jobbe på framover. 

  



Jeg gleder meg over åpningen av Velodromen. Men aller mest gleder jeg meg til fortsettelsen, 

til all aktiviteten, til å se alle som vil gå ut og inn av dørene på Langenga. Det vil bety mye 

for veldig mange – i mange år framover! 


